
42 化　学　工　学（42）

永年会員有資格者の皆様へ

　本会では40年以上にわたり本会を支えてきていただいた会員の皆様に，「永年会員」の称号を謹呈し，感謝の意を表する
ことにしております。
　2022年度から「永年会員」有資格者となられる皆様をご案内申し上げます。

　また，「永年会員」の皆様には，今までのご貢献に感謝いたしますと共に，今後とも引続き学会活動をご継続いただき，
後進のご指導を賜わりますよう，本部が主催する年会及び秋季大会の参加登録費並びに懇親会費の割引がございます。詳
細は，各大会の募集要項をご参照ください。

　永年会員の皆様におかれては，何卒この趣旨をご了解いただきますようお願いすると共に，改めまして皆様の長年のご
支援に対して，篤く御礼を申し上げます。

●在会40年以上の正会員またはシニア会員から永年会員への移行
　手続きは事務局で行いますのでお申し出は不要です。尚，本会での権利は正会員と同一です。
　　　年会費　　　5,500円／年（← 正会員：11,000円／年・シニア会員：6,500円／年）
　新規資格者の年会費への反映は，2022年度からになります。

●2022年度より永年会員となられる会員氏名（敬称略）

（ア行）

壱岐島健司
岩崎　　守
江崎　光雄
大久保達也
大森　元裕

（カ行）

神谷　秀博
轡　　義則

（サ行）

塩見　尚史
菅原　勝康
関根　孝夫

（タ行）

高畑　保之
田谷　正仁
寺林　　勝
豊田　　活

（ナ行）

中村　尚志

（ハ行）

深井　　潤
吹野　正一

（マ行）

牧野　尚夫
道木　英之

村重　伸顕
森井　朋昌

（ヤ行）

山出　和弘
山本　修一
吉塚　和治

 以上24名

化学工学86-01.indb   42化学工学86-01.indb   42 2021/12/15   15:25:592021/12/15   15:25:59


